
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/186/17 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 27 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Miasto 

Siemiatycze na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miasta Siemiatycze uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/170/17 Rady Miasta Siemiatycze z  29 marca 2017 r. w sprawie określenia 

kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Siemiatycze na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 1406), załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2236



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/186/17 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 27 maja 2017 r. 

 

Kryterium 

 

Liczba 

punktów 

 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów 

 Dziecko obojga rodziców pracujących/studiujących 

w systemie stacjonarnym 

 lub dziecko pracującej/studiującej osoby samotnie 

wychowującej dzieci 

86 Dokument poświadczający zatrudnienie (od każdego 

z rodziców): umowa cywilnoprawna, zaświadczenie 

z zakładu pracy, w przypadku samozatrudnienia aktualny 

wpis do działalności gospodarczej, poświadczenie 

rozliczania się z ZUS-em lub Urzędem Skarbowym, 

itp./zaświadczenie z uczelni zawierające informacje 

o stacjonarnym systemie studiów 

Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin 

dziennie 

5 Oświadczenie o planowanym pobycie dziecka powyżej 

5 godzin dziennie 

Przedszkole wskazane we wniosku jest najbliżej położonym 

od miejsca zamieszkania dziecka/miejsca pracy jednego 

z rodziców 

4 Dokument potwierdzający miejsce pracy rodzica (jeżeli 

informacja ta nie została zawarta w dokumencie 

poświadczającym zatrudnienie) 

Rodzeństwo dziecka kontynuującego wychowanie 

przedszkolne w przedszkolu pierwszego wyboru 

3 - 

Dziecko uczęszczające wcześniej do żłobka – placówki 

opieki nad dzieckiem do lat 3 zarejestrowanej w Mieście 

Siemiatycze 

1 Zaświadczenie wydane przez Żłobek Miejski 

w Siemiatyczach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2236


		2017-06-01T10:24:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




